C«ng ty cp s«ng ®µ 12
Số:       CT/TCKT

V/v: Giải trình lợi nhuËn  quý IV/2013 gi¶m quá 10% so với quý IV/2012.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 12  tháng 02  năm 2014

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước
                      - Sở giao dịch chứng khoán Hà nội

· Tên tổ chức niêm yết
: Công ty Cổ phần S«ng §µ 12

· Trụ sở chính
: TÇng 12, Nhµ A, Toµ nhµ S«ng §µ, Ph¹m Hïng, Tõ Liªm, Hµ Néi.
· Mã chứng khoán
: S12
· Điện thoại
: (04- 3) 5573681

Fax: 35576682

§¬n vÞ xin gi¶i tr×nh vÒ sù biÕn ®éng kÕt qu¶ kinh doanh  quý IV/2013  gi¶m qu¸ 10% so víi quý IV/2012 nh­ sau:
Đơn vị tính: Đồng

	DiÔn gi¶i
	Quý IV - 2013
	Quý IV-2012
	Chªnh lÖch

	1
	2
	3
	4 = 2 - 3

	1- Thu nhËp kh¸c
	1.107.460.368
	5.042.572.912
	-3.935.112.544

	2- Chi phÝ kh¸c
	2.801.624.848
	3.435.659.073
	-634.034.225

	3- Tæng lîi nhuËn kÕ to¸n tr­íc thuÕ
	1.787.200.814
	2.197.217.289
	-410.016.475

Nguyªn nh©n:

- Thu nhËp kh¸c quý IV n¨m 2013 gi¶m so víi quý IV n¨m 2012 sè tiÒn: 3.935.112.544, ®ång.
- Chi phÝ kh¸c quý IV n¨m  2013 gi¶m so víi quý IV n¨m  2012 sè tiÒn: 634.034.225, ®ång.
Tõ  nguyªn nh©n trªn dÉn ®Õn cã sù biÕn ®éng kÕt qu¶ kinh doanh quý IV n¨m 2013 so víi quý IV n¨m  2012.
        Tr©n träng th«ng b¸o!

	Nơi nhận:

· Như kÝnh göi
· Lưu TCKT -TCHC.

[image: image1.png]